各　位
平成25年5月7日

１．組織変更（平成25年4月26日付）
　　社長直轄組織として、「開発企画室」を新設する。

２．人事異動（平成25年4月26日付）

（1）本社部長人事

氏　　名 新　　職 旧　　職

庭田　和之 開発企画室長　兼　技術営業本部公募対策室長 技術営業本部公募対策室長

３．人事異動（平成25年6月27日付）

（1）執行役員人事

氏　　名 新　　職 旧　　職

佐藤　力
執行役員経営企画本部副本部長　兼
人事総務部長　兼　経営企画部長

執行役員経営企画本部副本部長　兼
人事総務部長

（2）本社部長人事

氏　　名 新　　職 旧　　職

山邊　耕司 経営管理本部副本部長　兼　財務経理部長 技術営業本部営業企画部長

山根　智之 技術営業本部営業企画部長
経営企画本部経営企画部長　兼
経営企画本部関連事業企画管理部長

以　上

記

会 社 名  　ラ イ ト 工 業 株 式 会 社
代 表 者 　   取締役社長　 入 江　保 美

　（コード番号　1926　東証第1部）
問合せ先　執行役員経営企画本部副本部長　兼　人事総務部長　佐藤　力

TEL  03(3265)2556

人事異動について

　　当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知らせ致します。

	Sheet1